Associação Executiva do
Comitê da Bacia Hidrográfica do

Rio Araguari

ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DOCOMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO ARAGUARI
Rua Jaime Gomes, 403 Fundos – Araguari – Minas Gerais – Brasil – Cep: 38440-244

FoneFax: (34) 3246-4269 – E-mail: abha@cbharaguari.com.br - Site: www.cbharaguari.com.br

Portaria 001/2006 – ABHA

  O Coordenador Geral da ABHA – Associação Executiva do Comitê da Bacia
Hidrográfica do Rio Araguari, no uso das suas atribuições, nomeia comissão de licitação,
minuta de contrato e demais providências cabíveis no processo, para contratação de
Consultoria Especializada de Recursos Hídricos, visando atender e executar o Termo de
Referência para implantar o Programa de Gerenciamento de Recursos Hídricos da Bacia
Hidrográfica do Rio Araguari.
  Composto por membros da ABHA e CBH Araguari. A comissão de licitação e
julgamento fica assim constituída:

Wilson Akira Shimizu UFU – Universidade Federal de Uberlândia

Leocádio Alves Pereira DMAE – Departamento Municipal de Água e Esgoto

Sérgio Segantini Bronzi Associação dos Irrigantes

Leonardo Rocha Faria Advogado Convidado

Bruno Gonçalves dos Santos Prefeitura Municipal de Araguari

Joaquim Menezes Ribeiro da Silva Prefeitura Municipal de Tupaciguara

Paulo Veloso Rabelo UNIUBE – Universidade de Uberaba

Araguari, 09 de março de 2006.

Sérgio Segantini Bronzi

Coordenador Geral

mailto:abha@cbharaguari.com.br
http://www.cbharaguari.com.br/